АССОЦИАЦИЯ
<< строитЕли рЕспуБ лики Бурятия >>

670000, Республuкп БуряmLtL ?, Улан-Уdэ, ул. Балmахuноба, d.77, блок оГrr, офuс 301
Тел. 8(3012) 21-06-55, 21-35-55, email: rbпsrb@mпil,ru

огрн 1160327060244, инн 0326547720, кпп 032607007

р/с 40703В10509160000334 Буряmское оmdеленuе М 8601 ПАО "Сбербпнк,,
к/с 30101810400000000604, БИК 04В142604

г. Улан-Удэ 10. 10.2016г.

Протокол М б-ПР
заседания Правления Ассоциации <<Строители Республики Бурятия>

.Щата и время проведения <10> октября 2016г., 14-00 часов

Место проведения г. Улан-Удэ, ул. Балтахинова, д.l7, блок "Г", офис 30l
Основание созыва Решение дирекгора Ассоциации
Форма проведения Очная
Прелседатель собрания Председатель Правления Ассоциации Макаревко Николай

Григорьевич
Секретарь собрания Фирсов Александр Юрьевич
Количество членов Правления 4

Фшспаческиприс)лствовалочленов 4

Кворум Имеется

Присутствовали члепы Правленпя Дссоциацип:

l Макаренко Николай Григорьевич
2 Левитин Григорий Львович
3 Гаськов Александр Николаевич
4 .ЩамдиrrжаповБаирЩырендоржиевич

лпца, прпсlтствовавшпе на заседанип ПравJIешпя без права голосования:
Баранникова Лилия Максимовна - дирекгор Ассоциации <Строrrгели Ресrryблики Бурятия>

Открытпе заседанпя Правленпя:

СЛУШАЛИ: Мамренко Н.Г,, который сообщил, что из 4 членов Правления Ассоциации в заседании
принимают участие 4 члена Правления. Правление правомочно принимать решения,

О повестке дня:

СЛУШАЛИ: Макаренко Н.Г., кmорый предIожил утвердить повестку дня заседания Правления из одного
вопроса. Иных предложений и замечаний не поступzlло.

ПОВЕСТКАЩIЯ:

Голосовали: (за) - 4 голоса, ((против)) - нет, (воздержzLllся) - нет.
Решение принято единогласно.
Решили: утвердить повестку дня заседания Правления

J\Ъ п/п Вопрос регламент Доклад ч и к

1

О принятии в члены Ассоциации следующLтх организаций:
1) ООО (ЗОЛ), ОГРН 102030096]554;
2) ООО кСибСТРОЙо, ОГРН 105030298255З;
3) ООО (АЛЬЯНС), ОГРН 108032600З449.

20 мин Баранникова Л, М.

По вопросу Jlb 1 повесткп дня сцlшалп:
.Щирекгора Ассоциаrци Баранникову Л, М., которая сообщи.па, что в Администрацию поступили заявления
на вСтупление в tUIены Ассоциации <Строители Республики Бурятия> (с приложением документов) от
следуЮщих организациЙ, зарегистрированньж на территории Ресrryблики Бурятия и осуществляющих
строительц/ю деятельность:

1) ООО (ЗОЛ}, ОГРН l020300967554;
2) ООО <СибСТРОЙ), ОГРН 1 050302982553;
3) ООО кАJЪЯНС), ОГРН 1080З2б00З449.

!иректор Ассоциации Баранникова Л. М. преа.пожила рассмотреть вопрос о принятии их в члены
Ассоциации <Строители Ресrryблики Бурятия>.
Председатель собрания Макаренко Н. Г. поставил предложение директора Ассоциации Баранниковой Л. М.
на голосование.

Голосовалrr: <зо> - 4 голоса, ((против) - нsт, ((воздержался) - нет.
Решенпе прппято едпногласно.
Решплп: принять в lulены Ассоциации след,тощие организации:

l) ООО (ЗОЛ>), ОГРН l020З00967554;
2) ООО <СибСТРОЙ), ОГРН 1050302982553;
З) ООО <АЛЬ.rШС), ОГРН l080З2600З449.

Председатель Прарден (Макаренко Н. Г.)

Секретарь: (Фирсов А.Ю.)